
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont dróg powiatowych na terenie gminy Chynów zniszczonych w wyniku wzmożonego transportu przy budowie linii
kolejowej LK8

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59

1.4.2.) Miejscowość: Grójec

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00

1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-138cad09-7aad-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00280794/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 09:01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00031383/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remont dróg powiatowych na terenie gminy Chynów zniszczonych w wyniku wzmożonego transportu przy budowie linii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280794/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



kolejowej LK8

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Lokalizacja robót: Gmina Chynów
• Droga powiatowa Nr 1652 W Chynów – Sułkowice od km 1+189 do km 1+386 oraz od km 0+145 do km 0+215
• Droga powiatowa Nr 1676W Chynów – Rososzka od km 0+000 do km 0+055 
• Droga powiatowa Nr 1677W Krężel – Janów – Dębnowola od km 4+050 do km 4+770 oraz od km 1+980 do km 2+380 
• Droga powiatowa Nr 1675W Wola Chynowska – Podgórzyce od km 1+710 do km 1+820 

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:
I. 1652W Chynów – Sułkowice (przy szkole podstawowej)
1. wykonanie ścinki poboczy,
2. frezowanie istniejącej nawierzchni, 
3. wykonanie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni,
4. wykonanie poboczy.

II. 1676W Chynów – Rososzka (skrzyżowanie z dawną DK50)
1. wykonanie ścinki poboczy,
2. frezowanie istniejącej nawierzchni, 
3. regulacja pionowa studzienek,
4. wykonanie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni,
5. wykonanie poboczy.

III. 1652W Chynów – Sułkowice (remont cząstkowy masą na gorąco przy posesjach 5A i 5B)
1. frezowanie istniejącej nawierzchni, 
2. wykonanie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni.

IV. 1677W Krężel – Janów – Dębnowola (przez wieś Martynów, odcinek o długości 720,00 mb)
1. wykonanie ścinki poboczy,
2. frezowanie istniejącej nawierzchni, 
3. wykonanie warstwy wyrównawczej na całej szerokości jezdni,
4. wykonanie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni,
5. wykonanie poboczy.

V. 1677W Krężel – Janów – Dębnowola (od gruntów PKP do wsi Watraszew, odcinek o długości 400,00 mb)
1. wykonanie ścinki poboczy,
2. wykonanie warstwy wyrównawczej na całej szerokości jezdni,
3. wykonanie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni,
4. wykonanie poboczy.

VI. 1675W Wola Chynowska – Podgórzyce (przez wieś Widok, łącznik dwóch odcinków)
1. wyznaczenie geodezyjne prac,
2. cięcie istniejącej nawierzchni i jej rozbiórka,
3. wykonanie robót ziemnych,
4. wykonanie mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża,
5. wykonanie warstwy odsączającej,
6. wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego – warstwa dolna i górna,
7. wykonanie warstwy wiążącej na poszerzeniu,
8. wykonanie zbrojenia z kompozytu,
9. wykonanie warstwy wyrównawczej na całej szerokości jezdni,
10. wykonanie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni,
11. regulacja pionowa studzienek,
12. regulacja wysokościowa zjazdów,
13. wykonanie oznakowania poziomego,
14. wykonanie poboczy.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280794/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
112 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZYKO-DRÓG Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 671953022

4.3.3.) Ulica: Żelazna 3

4.3.4.) Miejscowość: Radom

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 679223,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00114060/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 679223,28 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00280794/01 z dnia 2022-07-28

2022-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont dróg powiatowych na terenie gminy Chynów zniszczonych w wyniku wzmożonego transportu przy budowie linii kolejowej LK8
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59
	1.4.2.) Miejscowość: Grójec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00
	1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-138cad09-7aad-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00280794/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-28 09:01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00031383/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZYKO-DRÓG Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 671953022
	4.3.3.) Ulica: Żelazna 3
	4.3.4.) Miejscowość: Radom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 679223,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00114060/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 679223,28 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



